ftlichen Marfgrafen, ded beil. Leopold, erwabnt. —

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego Lotharlus diuina fanente gratia rex. Quianostri iuris esse
cognoscimus. ut seruorum dei guieti et utilitati in quantum_possumus prospiciamus. et corum iustis petitios
nibus pias aures inclinemus. idcirco fratrum monasterii Sancti Floriani preces pie audire. et iusta
vota nostro decreto dignum duximns munire. Notnm itaque esse uolumus. tam futurie quam presentibus.
qualiter eiusdem monasterii fratres predia acquisierunt. tam pecunia quam fidelium donatione. scilicet
predium Marc wardi trebeie. predium wolfgangi et ekkerici loma. predinm trebesse. et quicquid habent
in primizlatorf. predinm ortwini et Perchtolfi. predium sonzonis. arnoldi. et raffoldi in willihartistorf.
predium volcrade vidue. et cetera que possident in beigirin. et molendinuin ad witro quod tradidit. heriber-
tus. et predium egilisperc. quod tradidit iacco. et predium cirtanaran. Nos ergo bonis eorum studiis assen~
sum prebentes consensu heinrici ducis bauuarie. eiusque filii heinrici. et liupaldi mar-
chionis oriental is. nec non petitione archiepiscopi salzeburgensis chonradi. ratisponensis episcopi.
hartwigi. patauiensis reginmari. Wormatiensis bucconis. babinbergensias ottonis. curiensis chonradi. ducis
carinthie engilberti. palatini ottonis. et gotefridi. comitis beringarii. marchionis dietpaldi. aliorumgque
principum. eidem monasterio Sancti Floriani predicta predia regia liberalitate donamus. et tam ista quam
alia cidem ecclesie iuste ac legaliter collata. presentis decreti pagina firmamus. et ut a nullo unquam diri-
piantur. wuel anferantur. regio ex more banno-prohibemus et interdicimus. Quot ut inconunlsum ratumque
apud posteros omni eus permaneat. manu nostra firmauimus. et sigilli gostri impressione signauimus.

Signum lotharii IL. (8i c) serenissimi regis. .

Ego adelbertus archicancellarius et mog. archiepiscopus recognoul.

Et ego Anno ad uicem cancellarii scripsi et recognoui.
Actum ratispone. XIL kl. Dec. Anno ab incarnationc domini.
Mill. C. XX. V. Indict. IIIl. (sic) Anno Lotharii inuictissimi regis primo.
o Sigillum impressum.

mﬁnﬂg;‘ttr bt;g[tfe.b"? ber Sweite, fonft aber gewdbnlich der Dritte, Cf. Chron. Gottwii. p. 33L. Dad Monp-
gramm ift zirfelformig. : ;

Gerne fiigen wir aud) nodh die merboiirbige Urfunde bei, die der Herjog Ludwig der Keblbeimer St. Flos
vian 1209 gab unb die iibev bie Salinen von Dall und iber deren wedfeinde Vefiper und Theilnehmer
oielfadyent Auffdhlug geben.